

Resolución Rectoral n.º 0459-2015-UNAP Iquitos, 24 de abril de 2015

VISTO:

El Oficio n.º 196-2015-D-FCF-UNAP, presentado el 21 de abril de 2015, por el decano de la Facultad de Ciencias Forestales (FCF), sobre ratificación de la Resolución Decanal n.º 155-2015-FCF-UNAP;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio de visto, don Jorge Luis Rodríguez Gómez, decano de la Facultad de Ciencias Forestales (FCF), solicita al rector ratificar la Resolución Decanal n.º 155-2015-FCF-UNAP, del 06 de abril de 2015, en la que se resuelve reconformar la comisión encargada de revisar, modificar y/o actualizar el Plan Curricular de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería en Ecología de Bosques Tropicales de la Facultad de Ciencias Forestales, con el fin de mejorar las diferentes actividades académicas y administrativas de la Facultad de Ciencias Forestales;

Que, teniendo en cuenta el fundamento expuesto, es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de Ciencias Forestales; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar, la Resolución Decanal n.º 155-2015-FCF-UNAP, del 06 de abril de 2015, de la Facultad de Ciencias Forestales, de acuerdo a los siguientes términos:

"Reconformar la comisión encargada de revisar, modificar y/o actualizar el Plan Curricular de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería en Ecología de Bosques Tropicales de la Facultad de Ciencias Forestales, con el fin de mejorar las diferentes actividades académicas y administrativas de la Facultad de Ciencias Forestales, integrada por las siguientes personas:

Nombre y Apellido

-	Richer Ríos Zumaeta	President
-	Benjamín Soria Solano	Miembro
-	Nélida Barbagelata Ramírez	Miembro
-	José Antonio Escobar Díaz	Miembro
-	Marlen Yara Panduro del Águila	Miembro
-	Luis Arturo Macedo Bardales	Miembro
-	Est. Enith Bustamante Llatoma	Miembro
-	Egres. Juanita del Águila Durand	Miembro'

Registrese, comuniquese y archivese.



Rodil Tello Espinoza
RECTOR

Alba Luz Vásquez Vásquez SECRETARIA GENERAL

Dist.: FCF,OGA,OGP,OGRH,Leg(6),Int(8),Archivo(2).